广西民族大学自考网络助学班报名申请表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	个人照片

（1寸蓝底）

	籍 贯

	民 族

	政治面貌

	电话

	QQ

	准考证号
	(可先不填)
	身份证号

	健康状况

	户籍（城镇/农村）

	联系地址

	学历（当前）
	 □中专毕业   □中专在读    □其它

	在读(毕业）学校

	在读(毕业）专业

	报考专业
	  □会计   □工商企业管理   □法律

	个人申请

广西民族大学：

本人在了解桂考院[2019]22号文件的相关政策后，对应文件报名条件要求的，符合文件要求的报考条件。在此，本人提出申请自愿报名参加贵校的自学考试网络助学班，期盼通过助学班的学习、考试，提升自身学历，提高自我素质，增强就业竞争力，请贵校审核。

特此申请，望批准为盼。

申请人（亲笔签名）：

                                      日 期：   年   月   日

	备注：

按要求填好报名申请表，经老师审核过方可报名。